Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2012г.                                                                                       №  13

с. Ивановка

Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, состава  рабочей группы по сбору данных для разработки схем водоснабжения и водоотведения Ивановского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ « О
водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем
водоснабжения и водоотведения Ивановского сельского поселения.
2.Утвердить состав  рабочей группы по сбору данных для разработки схем водоснабжения и водоотведения Ивановского сельского поселения.
       3.Разместить данное постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения.
       4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Ивановского сельского поселения                                         О.В.Безниско

 Копия верна.
Специалист                                                                                            В.Ю.Безниско

Подготовил:
Специалист Мищенко В.В.

                                                       Приложение 1 к постановлению Администрации
Ивановского сельского поселения
от 15.02. 2013.  № 13

ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование этапа выполнения

	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Принятие постановления о создании рабочей группы по сбору данных для разработки схем водоснабжения и водоотведения, утверждения графика разработки  схем водоснабжения и водоотведения
	15.02.2013

	2
	Проведение инвентаризации водопроводных и канализационных сетей,   участвующих   в    водоснабжении   и   водоотведении сельского поселения
	25.02.2013 -10.03.2013

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	13.03.2013 01.04.2013

	4
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения
	11.03.2013 -02.05.2013

5
	Проведение собрания депутатов по рссмотрению проекта схем водоснабжения и водоотведения  и назначении публичных слушаний. Обнародовать решение на информационных стендах поселения и на официальном сайте Ивановского сельсвкого поселения.
	29.04.2013

	6
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения и водоотведения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	30.04.2013 -13.05.2013

	7
	Публичные слушания по проекту схем водоснабжения и водоотведения
	14.05.2013

	8
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведения публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	15.05.2013

	9
	Проведение собрания депутатов   об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
	25.06.2013

	10
	Размещение схем водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте
	28.06.2013

                                                           Приложение 2 к постановлению Администрации
Ивановского сельского поселения
от 15.02. 2013.  № 13

Состав   рабочей группы по сбору данных для разработки схем водоснабжения и водоотведения администрации Ивановского  сельского поселения.

  Мищенко В.В. –  ведущий специалист по  вопросам муниципального хозяйства,
Каюда Т.А. – специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений,
Супряга Е.Г. –  начальник  финансового сектора,
Скубин В.Н. – директор ООО «Стройводсервис»  г. Сальск (по согласованию).